OBJEKTI: PUNIME RIPARIMI TE MUREVE DHE RIFINITURAVE
ZHVILLUES: GJYKATA E APELIT DURRES

ADRESA: BASHKIA DURRES
AFATI: 1 MUAJ

Nr Pershkrimi

a Uk WN B

1. PUNIME PRISHIE

2. PUNIME SKELERIE

3. PUNIME BETONI E B/A

4. PUNIME MUR TULLE

5. PUNIME SHTRESASH

5. PUNIME SUVATIMI E LYERJE

GRAFIKU | PUNIMEVE
MUAJI1 MUAJI2 MUAJI3 MUAJI4 MUAJI5S MUAJI6
123412341234123412341234

PERGATITI:

ING. ALMIR MANE



